

Årsredovisning för
Nesrin Serin Advokatbyrå AB
556962-7606

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nesrin Serin Advokatbyrå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Stockholm 2025-06-27


Nesrin Budakci Serin

Årsredovisning för

Nesrin Serin Advokatbyrå AB

556962-7606

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nesrin Serin Advokatbyrå AB, 556962-7606, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är Advokatverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 30%, den ökade omsättningen beror på att föräldraledigheten är avslutad.

Byråns advokat har under räkenskapsåret uppfyllt Advokatsamfundets riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 751	1 420	1 800	1 626
Resultat efter finansiella poster	1 028	-112	259	269
Soliditet, %	41	15	36	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	93 311	-12 410
Utdelning		-80 000	
Omföring av föreg års vinst		-12 410	12 410
Årets resultat			614 470
Vid årets slut	50 000	901	614 470

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 615 371, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	901
Årets resultat	614 470
Totalt	615 371
Disponeras för	
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	265 371
Summa	615 371

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

AS

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 750 679	1 419 916
Övriga rörelseintäkter		49 800	247 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 800 479	1 667 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-111 130	-110 372
Övriga externa kostnader		-510 044	-717 832
Personalkostnader	2	-1 051 684	-913 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 200	-18 800
Summa rörelsekostnader		-1 748 058	-1 760 137
Rörelseresultat		1 052 421	-93 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 694	242
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 676	-19 648
Summa finansiella poster		-23 982	-19 406
Resultat efter finansiella poster		1 028 439	-112 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	100 000
Resultat före skatt		778 439	-12 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-163 969	0
Årets resultat		614 470	-12 410

mk=20250702;2025070337605

NS

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	282 000	357 200
Summa materiella anläggningstillgångar		282 000	357 200
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	45 833	45 833
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 833	45 833
Summa anläggningstillgångar		327 833	403 033
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		299 954	184 337
Övriga fordringar		12 342	79 193
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		468 300	165 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	30 000
Summa kortfristiga fordringar		780 596	458 530
Kassa och bank			
Kassa och bank		904 629	1
Klientmedel		93 805	38 290
Summa kassa och bank		998 434	38 291
Summa omsättningstillgångar		1 779 030	496 821
SUMMA TILLGÅNGAR		2 106 863	899 854

ink=20250702;2025070337606

AS

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		901	93 311
Årets resultat		614 470	-12 410
Summa fritt eget kapital		615 371	80 901
Summa eget kapital		665 371	130 901
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	149 374
Övriga skulder till kreditinstitut	6	229 946	252 283
Summa långfristiga skulder		229 946	401 657
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 500	20 340
Leverantörsskulder		33 690	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		36 998	0
Skatteskulder		110 656	0
Övriga skulder		544 282	311 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 420	35 000
Summa kortfristiga skulder		961 546	367 296
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 106 863	899 854

bank=20250702;2025070337607

NS

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda i bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	410 379	34 379
-Nyanskaffningar	0	376 000
Vid årets slut	410 379	410 379
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-53 179	-34 379
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 200	-18 800
Vid årets slut	-128 379	-53 179
Redovisat värde vid årets slut	282 000	357 200

NS

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	45 833	45 833
Vid årets slut	45 833	45 833

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-150 626
Utnyttjat kreditbelopp	0	149 374

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	129 083
	129 083

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	5 300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	282 000	357 200
	582 000	657 200
Summa ställda säkerheter	582 000	657 200

AS

ink=20250702;2025070337609

Underskrifter

Stockholm 2025-06-27


Nesrin Budakci Serin
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025


Jonas Olsson
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



mk=20250702;2025070337610
